Sanctum,  aeternum  esse,  nec  aliquas  onmino  res,  sivc  relationcs, 
sive  Proprietdtes,  sive  singulariiates,  vel  unitates  dicantur,  et 
hujusmodi  alia,  adesse  Deo  quae  sint  ab  aeterno  et  non  sint  Deus. 
—  d)  Ex  concilio  Florentino,  sub  Eugenio  IV  celebrato 

anno  1-138.  Hoc  sacro  universali  approbante  Florentino  Concilio 
difjinimus,  ut  haec  fidei  veritas  ab  omnibus  Christianis  credatur 
et  suscipiatur ,  sicque  onmes  profiteantur  :  Quod  Spiritus 
Sanctus  ex  Patre  et  Filio  aeternaliter  est,  et  Essentiam  suam, 
suumque  Esse  subsistens  habet  ex  Patre  simut  ct  Filio,  ct  ex 
utroque  aeierncditer  tanquam  uno  Principio  et  unica  aspiratione 
procedit  ;  id  declarantes  quod  id  quod  sancti  Doctores  et  Patres 
dicunt  ex  Patre  per  Filium  procedere  Spiritum  Sanctum,  ad 
hanc  intelligentiam  tendit  ut  per  hoc  significetur  Fiiium  quoquc 
essc  secundum  Graecos  quidem  causam,  secundum  Latinos  vero 
principium  subsistentiae  Spiritus  Sancti  sicut  et  Patrem,  et 
quoniam   omnia   qu.e   Patris    sunt,    Pater   ipse  unigenito 
FlLIO    SUO    GIGNENDO    DEDIT    PR.ETER     o    ESSE    PaTREM     »,     hoC 

ipsum  quod  Spiritus  sanctus  procedit  ex  Filio,   ipse  Filius  a 
Patre   aeternaliter   habet,    a   quo   etiam   aelernaliter  genitus   est. 

Unde  circa  dao  qusestio  videtur  instituenda  : 

,     jv   •    •  (     An  aUqaalis  detur  Distinctio  actaalis. 
Iii  Divinis   :  ,,,  ̂..       .,  ,^.   ,.      .-  ,      ,  , (     ht  qaalis  sit  Distinctio  actualts  po.ienda. 

(Editor,) 
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Primum  Supposilum  halipt  realiter  entitatem 

rommnnicabilem.  Habet  etiam  realiter  tMitita- 
tem  incommunicahilem. 

CONCILIUM   Fl.ORENTINUM  (1488). 

Omnia  (fuae  Patris  surit.  Pater  ipsc  Unigenito 
Filio  suo  orisrnondo  detlit.  prcpter  «  esse  Patrem». 

1.  Positio  quaestionis. 

UTRiM  ̂  possibile  sit  cuin  unltale  Esseutiae Diviiiie  stare  phiralUdtem  Persoiianim  ? 

—  Quod  uon  ;  quia  (juaecumque  uni  et 
eidem  simpticiter  sxxntsimpticitereadem,  interse  sunt 

eadeu\  simpliciter.  Dicitur  simpticiter,  ad  excluden- 
dum  Identitatem  secundum  quid  ;  quia,  si  sunt  ea- 
dem  eidem  7707?  s/777p/zc77er,  sedsecundumq^zz/V/,  velsi 
eidem  simpticiter  sunt  eadem  solum  secundum  qnid, 
non  oportet  illa  esse  simpliciter  eadem.  Major  patet :